
 

 

 

JONAVOS „NERIES“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS  

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JONAVOS „NERIES“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2016 - 2019 METŲ 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS IR JOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 

PLANO PATVIRTINIMO 

 

 

2016 m. sausio 27 d. Nr.  V- 31 
Jonava  

 
 

 

 Vadovaudamasi Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. 

sprendimu Nr. 1TS-0306 „Dėl Jonavos rajono savivaldybės 2015-2019 metų korupcijos prevencijos 

programos ir jos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“, 

t v i r t i n u: 

1.1. Jonavos „Neries“ pagrindinės mokyklos 2016 – 2019 metų korupcijos prevencijos 

programą (pridedama, 1 priedas). 

1.2. Jonavos „Neries“ pagrindinės mokyklos 2016 – 2019 metų korupcijos prevencijos 

programos priemonių planą (pridedama, 2 priedas). 

 

Mokyklos direktorė          Virginija Guščiuvienė  

 


